
 

 

 

ZDW.N4.361.76.2022                          Bydgoszcz, dnia  03.01.2023 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich                            

z podziałem na 8 części. 
 

 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 03.01.2023 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 
    Część nr 1: 288 558,00 zł brutto, 

Część nr 2: 126 013,50 zł brutto, 

Część nr 3: 126 013,50 zł brutto, 

Część nr 4: 123 000,00 zł brutto, 

Część nr 5: 95 762,29 zł brutto, 

Część nr 6: 95 762,29 zł brutto, 

Część nr 7: 313 787,76 zł brutto, 

Część nr 8: 144 864,48 zł brutto. 

 
4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                      

(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas przystąpienia do 

realizacji zgłoszenia 

(godziny) 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich z podziałem                   

na 8 części. Część nr 1. RDW Inowrocław 

1 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp.k. 

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

NIP 5562769820 
285 237,00 2 

 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich z podziałem                   

na 8 części. Część nr 2. RDW Toruń 

1 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp.k. 

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

NIP 5562769820 
128 350,50 2 

 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich z podziałem                   

na 8 części. Część nr 3. RDW Toruń 

1 

„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa  

Andrzej Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn 

NIP 5811298970 

224 413,50 2 

 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich z podziałem                   

na 8 części. Część nr 4. RDW Tuchola 

 

NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

 



 
Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich z podziałem                   

na 8 części. Część nr 5. RDW Wąbrzeźno 

1 
„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa Andrzej Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn 

NIP 5811298970 
167 710,50 2 

 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich z podziałem                   

na 8 części. Część nr 6. RDW Wąbrzeźno 

1 
„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa Andrzej Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn 

NIP 5811298970 
167 710,50 2 

 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich z podziałem                   

na 8 części. Część nr 7. RDW Włocławek 

1 
ECOROAD Sp. z o.o. Sp.k. 

Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław 

NIP 5562769820 
234 868,50 2 

2 
Firma Handlowo Usługowa S.C. Ryszard Jaroszewski 

Barbara Jaroszewska Smólnik 19, 87-815 Smólnik 

NIP 8880005323 
264 179,40 2 

 

Usługi wykonania prac interwencyjnych w pasie drogowym dróg wojewódzkich z podziałem                   

na 8 części. Część nr 8. RDW Żołędowo 

1 
Firma Usługowo-Handlowa Zbigniew Magierowski 

Żołędowo ul. Bydgoska 61, 86-031 Osielsko 

NIP 5541498936 

122 814,27 - 

2 
„WITAND” Firma Handlowo – Usługowa Andrzej Horyd 

ul. J. Piłsudskiego 51/2, 82-500 Kwidzyn 

NIP 5811298970 
225 157,65 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Mariusz Wojtyszyn – Starszy Referent WZP 
tel.: 52 37 05 717, e-mail: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl  

mailto:m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl

